
 
 
Medlemskort för 8 filmer kostar 300 kr. 
Korten är personliga och säljs innan filmvisningen 
Torsdagen den 18 September kl 12-14 i B-Salen i 
Skärborgarnas Hus. (kontant betalning eller Swish)  
 
Programbladet finns att hämta på Biblioteken i Trosa och 
Vagnhärad. 
 
Kaffesugen innan filmvisning?  
Finns att köpa på Pensionärernas Hus. 
  
Trosa Dagfilmstudio är en ideell förening ansluten  
till Sveriges Förenade Filmstudios.  
Högsta medlemsantalet är 200 personer. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Sveriges Förenade Filmstudios 

 

TROSA DAGFILMSTUDIO 
 

 

 
Hösten 2025 

   

18 Sep     kl 14:00 Konklaven 

      02 Okt     kl 14:00 Min oväntade bror 

     16 Okt     kl 14:00 Garbo: Where did you go?   

     30 Okt       kl 14:00 Emilia Perez 

 06 Nov     kl 14:00 Drömmar om en bättre framtid 

 27 Nov     kl 14:00 Gula änkan 

 11 Dec     kl 14:00 Min mormors miljoner 

 18 Dec     kl 14:00 Mad about the boy 

Styrelsen för Trosa Dagfilmstudio är: 
 
Ordförande Ylva Berns tel 070-930 0100 
Kassör Anita Winbo tel 070-480 3183 
Ledamot Sven Omvik tel 073-983 2622 
Sekreterare Karina Rosenborg-Nilsson tel 070-332 5460 
Ledamot Torolf Ekstrand tel 070-547 9457 
 

Kontakta oss gärna via e-post: dagfilm@trosabio.info 
 

Hemsida: trosabio.se fliken Trosa Dagfilmstudio 
 

Vi visar filmerna på Trosa Bio, Skärborgarnas Hus, Smäckbrogatan 25 
 

http://www.trosabio.se/


 

KONKLAVEN 
 
I Edward Bergers (På västfronten inget nytt) Konklaven får vi följa en av världens mest hemliga 
och historiska händelse – att välja ny påve. Efter att den älskade påven oväntat avlidit får 
kardinal Lawrence (Ralph Fiennes) ansvaret att leda den hemliga processen. När den 
katolska kyrkans mäktigaste ledare har samlats och är inspärrade i Vatikanen hamnar 
Lawrence mitt i en konspiration och upptäcker hemligheter som kan skaka kyrkans 
grundvalar. 

Genre: Drama, Thriller Land: USA  
Regi: Edward Berger 
Skådespelare: Ralph Fiennes, Stanley Tucci, John Lithgow m.fl. 
Längd 2 tim 00 min År: 2024 

 

MIN OVÄNTADE BROR 
 

Varmhjärtat drama möter feelgood när två omaka bröder förenas genom kärleken till 

musik. En film för alla som älskade Brassed Off och En oväntad vänskap! 

Den berömde dirigenten Thibaut har hela världen som arbetsplats och lever för sin konst. 

Hans intensiva tillvaro vänds upp och ner när han får reda på att han är adopterad, och 

upptäcker sin biologiska lillebror Jimmy som vuxit upp under mer blygsamma 

förhållanden. Thibaut inser snart att Jimmy har en stor outnyttjad musikalisk talang, och 

bestämmer sig för att försöka få honom att utveckla den. Samtidigt behöver Thibaut 

något som bara hans nyfunne bror kan ge honom… 
Genre: Drama, Komedi  Land: Frankrike Regi: Emmanuel Courcol 
Skådespelare: Benjamin Lavernhe, Pierre Lottin, m.fl.  
Längd 1 tim 43min År: 2024 

 

GARBO: WHERE DID YOU GO? 

Filmstjärna, ikon, mysterium. Bakom myten om Greta Garbo fanns en människa som 
anlände till Hollywood som outsider, blev dess största och bäst betalda stjärna, överlevde 
skiftet till ljudfilm, utmanade samtidens kvinnoroller och gjorde evigt avtryck i 
filmhistorien med sin magnetiska närvaro. Likväl marknadsfördes Garbo som en udda 
figur med ett återkommande mantra: “Lämna mig ifred". Genom unikt arkivmaterial, 
kreativa dramatiseringar och med Noomi Rapace som berättare, ger Lorna Tuckers 
dokumentär Garbo: Where Did You Go? en förmänskligande inblick i Garbos tysta 
protest mot stjärnsystemets villkor.. 

Genre: Dokumentär Land: Storbritannien Regi: Lorna Tucker 
Skådespelare: Greta Garbo,Noomi Rapace, m.fl.  
Längd: 1 tim 40 min År: 2024 
 

 

EMILIA PEREZ 

 
Filmen belönades med skådespelar- och juryprisen i Cannes. 

Rita (Zoe Saldaña), en överkvalificerad och undervärderad advokat, jobbar på en stor byrå 

som är mer intresserad av att kriminella slipper undan än att få dem dömda. Hon får en 

oväntad möjlighet att sluta när kartelledaren Manitas (Karla Sofìa Gascón) anlitar henne 

för att få hjälp med att dra sig tillbaka och förverkliga en plan han i hemlighet har 

förberett i åratal: att bli den kvinna han alltid drömt om att vara.. 

 

Genre: Deckare, Komedi, Musikal, Thriller Land: Frankrike 
Regi: Jacques Audiard 
Skådespelare: Zoe Saldaña, Karla Sofía Gascón, m.fl.  
Längd: 2 tim 13 min År: 2024 

 

DRÖMMAR OM EN BÄTTRE FRAMTID 

 
Missväxt råder i Sverige. Året är 1867, alltså början på nödåren. Vi får följa tre familjers 
öden. Svårighet att överleva gör att tankar på att emigrera till Amerika tar fart. Ett mord 
på en slottspiga inträffar och en dräng beskylls för mordet. En flicka blir allvarligt sjuk. 
Filmen visar den hårda vardagen för torpare och bönder och kyrkans makt över folket. 
 

Genre: Drama, Historia Land: Sverige  
Regi: Dunker Film Production stöds av Film i Södermanland 
Skådespelare: Lokala amatörer.  
Längd: 1 tim 53 min År: 2024 

 

GULA ÄNKAN 

 
Efter sin mans förtidiga död ignorerar Madame Clicquot konventionen om att hon som 
kvinna inte kan styra en vinverksamhet. Genom att styra företaget genom svindlande 
politiska och ekonomiska vändningar, trotsar hon sina kritiker och revolutionerar 
champagneindustrin och bli en av världens första stora affärskvinnor. 
 

Genre: Drama, Biografi Land: USA  
Regi: Thomas Napper 
Skådespelare: Haley Bennett, Tom Sturridge,m.fl.  
Längd: 1 tim 29 min År: 2024 

 

MIN MORMORS MILJONER 
 
Vem ska få ärva mormor när hon dör? Den som förtjänar det mest men inte behöver det, 
eller den som behöver det mest men inte förtjänar det? 
Unge M har hoppat av skolan och drömmer om att bli rik utan att behöva arbeta. När 
mormor Mengju blir allvarligt sjuk ser han sin stora chans. Om han tar hand om henne 
tillräckligt bra kanske han får ärva? Men M är inte ensam om sin cyniska plan och tvingas 
snart konfrontera sina värderingar om familj, ansvar och kärlek med andra närstående. 
En hjärtevärmande dramakomedi om generationsöverskridande vänskap. Gör som 
miljontals thailändare – se den och tillåt er att gråta! 
Genre: Drama, Komedi Land: Thailand  
Regi: Pat Boonnitipat 
Skådespelare: Putthipong Assaratanakul, Usha Seamkhum, m.fl.  
Längd: 2 tim 05 min År: 2024 

 

MAD ABOUT THE BOY 
Tvåfaldigt Oscar®-belönade Renée Zellweger återvänder till den roll som etablerade 
tidernas rom-com-hjältinna, en kvinna vars unika förhållningssätt till livet och kärleken 
omdefinierade en hel filmgenre.Bridget Jones stormade in på bokhyllorna i Helen 
Fieldings litterära fenomen Bridget Jones dagbok, som blev en global bestseller och en 
filmsuccé. Som ensamstående karriärkvinna, bosatt i London, introducerade Bridget Jones 
inte bara världen för sina romansiska äventyr, utan introducerade också en massa uttryck 
till den globala ordboken. Bridgets förmåga att alltid triumfera, trots alla motgångar, ledde 
slutligen till hennes giftermål med toppadvokaten Mark Darcy och till att hon blev 
mamma till deras lille son. Äntligen lycklig. 

Genre: Drama, Romantisk Komedi Land: Storbritannien  
Regi: Michael Morris 
Skådespelare: Renée Zellweger, Hugh Grant, m.fl.  
Längd: 2 tim 05 min År: 2025 

 

http://www.bio.nu/film/premiar.php?id=101579

